
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

PALACKÉHO NÁM. 160, POLIČKA 572 01 
 

SPIS. ZN.: 

Č.J.: 

MP/29428/2019/SÚ 

MP/29974/2019/SÚ/ŠtK 
Polička 1.11.2019 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

E-PODATELNA: 

 

Bc. Kateřina Štoudková 

461 723 817 

urad@policka.org 

epodatelna@policka.org 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterou zastupuje společnost  

ENERGOLAND spol. s r.o., IČO: 47472961, Pardubická 18, Srnojedy, 530 02  Pardubice 2 

(dále jen "žadatel") podal dne 24.10.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby 

s názvem: 

 

Rekonstrukce distribuční sítě nn 

Světy, Březiny, P. Rybná -  rekonstrukce knn 

IE-12-2006733 

 

na pozemcích st. p. 104, 109/1, 109/2, 113/1, 113/2, 122, 124, 125, 132, 209, 244, parc. č. 709, 757/1, 

757/2, 758/1, 758/2, 758/3, 758/4, 760/1, 760/2, 760/3, 760/4, 765, 772/3, 772/4, 774/3, 776/1, 776/4, 

777, 778/1, 778/2, 780/1, 780/2, 781, 785, 786/2, 803/5, 805, 810, 824, 827, 830/2, 830/3, 833, 842, 851, 

852/1, 854/5, 862, 863, 865, 866, 871, 872, 912/2, 928/1, 928/2, 929, 933/1, 934, 935/1, 935/2, 961/1, 

961/3, 962/1, 962/2, 962/4, 962/5, 962/6, 967/2, 967/3, 967/4, 967/5, 967/6, 968, 969, 972/1, 972/2, 973, 

979, 980, 983, 985, 1000, 1004, 1013, 1015/2, 1020/3, 1020/8, 1020/10, 1024, 1049, 1050/1, 1063/2, 

1065, 1066, 1070, 1072, 1073/1, 1075/3, 1076/1, 1078/1, 1078/2, 1078/3, 1079, 1603/3, 1603/5, 1629, 

1631, 1632, 1634, 1635, 1640/3, 1681, 1682, 1685 v katastrálním území Březiny u Poličky,  

na pozemcích parc. č. 147, 148, 164, 808 v katastrálním území Krásné nad Svratkou,  

na pozemcích st. p. 2, 3, 4, 5, 6, 159, 213, parc. č. 1264/1, 1265, 1267/1, 1268, 1269/1, 1270/2, 1271/2, 

1272, 1275, 1276, 1307, 1314, 1316, 1317, 1339, 1341/3, 1346, 1348, 1349, 1351/6, 1424, 1431/8, 

1431/9, 1431/10, 1432/5, 1433 v katastrálním území Pustá Rybná.  

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

 

Stavba obsahuje: 

- Kompletní rekonstrukci distribuční sítě v obci Březiny, Pustá Rybná v okrese Svitavy a Krásné 

v okrese Žďár nad Sázavou. 

- Umístění nového kabelového vedení nn, a to zemními kabely. 

- Demontáž stávajícího nadzemního vedení, které je v dožitém stavu. 

 



Spis.zn.: MP/29428/2019/SÚ 

Č.j.: MP/29974/2019/SÚ/ŠtK str. 2 

 
 

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, 

ve kterém upouští od ústního jednání.  

 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost 

připomínky do 

 

4.12.2019. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. 

 

Stavební úřad současně ve smyslu ust. § 36 odst. 3 správního řádu dává účastníkům řízení možnost 

vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním, a to nejpozději do 5-ti dnů ode dne 

skončení lhůty pro podání námitek na Městském úřadě Polička, stavebním úřadě. Po uplynutí této 

lhůty bude vydáno rozhodnutí v předmětné věci. 

 

Účastníci řízení dle §85 odst. 1 a 2 písm. a) stavebního zákona: 

 

ENERGOLAND spol. s r.o., Jan Putnar, Státní pozemkový úřad, Ladislav Pospíšil, Jiří Dudek, Hana 

Součková, Táňa Čížková, Ing. Mgr. Pavel Kopecký, Miroslav Kaštánek, Ing. Pavel Tlustoš, Obec 

Březiny, Antonín Dvořák, Hana Dvořáková, Jiří Švec, Jan Blažek, Správa a údržba silnic Pardubického 

kraje, Pavel Pospíšil, MVDr. Ivan Putna, Bedřich Pazdera, Alena Pazderová, Nakladatelství JOTA, s.r.o., 

Ing. Bc. Jiří Říha, CSc., Jiřina Zezulová, Ing. Milan Navrátil, Ivana Navrátilová, Mgr. Darina Oplatková, 

Ing. Josef Kučera, Lesy České republiky, s.p., Vlasta Mikolandová, Zemědělské družstvo "Mezilesí" 

Telecí, Brigita Garetová, Obec Pustá Rybná, Josef Popelka, Hana Popelková, Povodí Moravy, s.p., Ing. 

David Mynář, Regina Mynářová, Mgr. Ingrid Holásková, Petra Brzková, Marie Kučerová, Věra 

Kadlecová, Jiří Kadlec, Ing. Karel Fiala, MBA, Jaroslav Višňák, Dita Leitnerová, Jana Klusáčková, 

Rostislav Černý, Přemysl Černý, Věra Vraspírová, Tomáš Fiala, Jiří Peňáz, Jiří Schreiber, Jana 

Schreiberová, Milan Jílek, Pavlína Tlustošová, Obec Krásné, Jarmil Kadlec, Marta Kadlecová 

 

Účastníci řízení dle §85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona: 

 

parc. č. 1277/1, 1313 v katastrálním území Pustá Rybná 

  

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 



Spis.zn.: MP/29428/2019/SÚ 

Č.j.: MP/29974/2019/SÚ/ŠtK str. 3 

 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

 Pavel  P U C H A R 

 zástupce vedoucího stavebního úřadu 



Spis.zn.: MP/29428/2019/SÚ 

Č.j.: MP/29974/2019/SÚ/ŠtK str. 4 

 
Tato písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. na elektronické úřední desce 

Městského úřadu Polička na webových stránkách www.policka.org.  

Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Polička a zveřejněním na webových 

stránkách se písemnost považuje za doručenou. 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne:                                                                                    Sejmuto dne: 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:  

 

 

 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení dle §85 odst. 1 a 2 písm. a) stavebního zákona - jednotlivě: 

ENERGOLAND spol. s r.o., IDDS: vde38ek 

Jan Putnar, Pustá Rybná č.p. 107, 572 01  Polička 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

Ladislav Pospíšil, Pustá Rybná č.p. 78, 572 01  Polička 

Jiří Dudek, Pionýrská č.p. 608, Rájec, 679 02  Rájec-Jestřebí 

Hana Součková, Dolany č.p. 66, 273 51  Unhošť 

Táňa Čížková, Potoční č.p. 2141/25, 680 01  Boskovice 

Ing. Mgr. Pavel Kopecký, Nová č.p. 809/6, 90089  Častá, Slovenská republika 

Miroslav Kaštánek, Zemědělská č.p. 74, Mnětice, 530 02  Pardubice 2 

Ing. Pavel Tlustoš, Raisova č.p. 1012, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Obec Březiny, IDDS: cpda4g5 

Antonín Dvořák, Březiny č.p. 7, 572 01  Polička 

Hana Dvořáková, Březiny č.p. 7, 572 01  Polička 

Jiří Švec, Březiny č.p. 4, 572 01  Polička 

Jan Blažek, IDDS: ajqb2nq 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

Pavel Pospíšil, Březiny č.p. 107, 572 01  Polička 

MVDr. Ivan Putna, Družstevní č.p. 386, 592 02  Svratka 

Bedřich Pazdera, Březiny č.p. 12, 572 01  Polička 

Alena Pazderová, Březiny č.p. 12, 572 01  Polička 

Nakladatelství JOTA, s.r.o., IDDS: 4w4pihv 

Ing. Bc. Jiří Říha, CSc., Roháčova č.p. 848/1, Kolín III, 280 02  Kolín 2 

Jiřina Zezulová, Březiny č.p. 14, 572 01  Polička 

Ing. Milan Navrátil, Houbalova č.p. 3044/6b, Líšeň, 628 00  Brno 28 

Ivana Navrátilová, Houbalova č.p. 3044/6b, Líšeň, 628 00  Brno 28 

Mgr. Darina Oplatková, Merhautova č.p. 992/118, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

Ing. Josef Kučera, Březiny č.p. 15, 572 01  Polička 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

Vlasta Mikolandová, Modřec č.p. 68, 572 01  Polička 

Zemědělské družstvo "Mezilesí" Telecí, IDDS: jmmcwu3 

Brigita Garetová, Bořiny č.p. 1122, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Obec Pustá Rybná, IDDS: 6xta49r 

Josef Popelka, Paseky č.p. 117, Horní Předměstí, 572 01  Polička 



Spis.zn.: MP/29428/2019/SÚ 

Č.j.: MP/29974/2019/SÚ/ŠtK str. 5 

 
Hana Popelková, Paseky č.p. 988, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

Ing. David Mynář, IDDS: 52pyvw8 

Regina Mynářová, K Jelenici č.p. 1433/8, Bystrc, 635 00  Brno 35 

Mgr. Ingrid Holásková, Ečerova č.p. 969/10, Bystrc, 635 00  Brno 35 

Petra Brzková, Lexova č.p. 2275, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Marie Kučerová, Pustá Rybná č.p. 110, 572 01  Polička 

Věra Kadlecová, Revoluční č.p. 1879/32, Žďár nad Sázavou 3, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 

Jiří Kadlec, Revoluční č.p. 1879/32, Žďár nad Sázavou 3, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 

Ing. Karel Fiala, MBA, IDDS: enctawy 

Jaroslav Višňák, Benátská č.p. 1004, 570 01  Litomyšl-Město 

Dita Leitnerová, Benátská č.p. 1004, 570 01  Litomyšl-Město 

Jana Klusáčková, Čtvrtě č.p. 318/4, Nový Lískovec, 634 00  Brno 34 

Rostislav Černý, Okružní č.p. 920/21, Žďár nad Sázavou 3, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 

Přemysl Černý, Schwarzova č.p. 1285/21, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Věra Vraspírová, Telecí č.p. 50, 569 94  Telecí 

Tomáš Fiala, Na Březině č.p. 201, Rozdrojovice, 664 34  Kuřim 

Jiří Peňáz, Březiny č.p. 10, 572 01  Polička 

Jiří Schreiber, Březiny č.p. 6, 572 01  Polička 

Jana Schreiberová, Březiny č.p. 6, 572 01  Polička 

Milan Jílek, Pustá Rybná č.p. 125, 572 01  Polička 

Pavlína Tlustošová, Raisova č.p. 1012, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Obec Krásné, IDDS: vwxaw96 

Jarmil Kadlec, Dolní Roveň č.p. 217, 533 71  Dolní Roveň 

Marta Kadlecová, Dolní Roveň č.p. 217, 533 71  Dolní Roveň 

 

Účastníci řízení dle §85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – veřejnou vyhláškou: 

parc. č. 1277/1, 1313 v katastrálním území Pustá Rybná 

  

Dotčené orgány - jednotlivě: 

Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, e-mailem/elektronicky 

Městský úřad Polička, odbor dopravy, e-mailem/elektronicky 

AOPK ČR, Regionální pracoviště SCHKO Žďárské vrchy, IDDS: 3hjdyhg 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních 

zájmů, IDDS: hjyaavk 

Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor stavební a ŽP, IDDS: y67bvir 

  

Ostatní: 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 

K vyvěšení na úřední desce: 

Městský úřad Polička, odbor Tajemník, oddělení vnitřní podpory – úsek podatelny 

Obecní úřad Březiny, Březiny 32, 572 01  Polička 

Obecní úřad Pustá Rybná, Pustá Rybná 48, 572 01  Polička 

Obecní úřad Krásné, Krásné 68, 592 03  Sněžné 

 


		2019-11-01T09:51:01+0100
	Pavel Puchar
	zástup




